
  
 
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 

„Dotacje na Innowacje”   „Inwestujemy w Waszą przyszłość”  

 

 

 
 

Goleniów: Zakup i dostawa materiałów biurowych na potrzeby 

realizacji projektu pn. E-Inclusion Powiatu Goleniowskiego 

Numer ogłoszenia: 119107 - 2013; data zamieszczenia: 20.06.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Goleniowski , ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 471 02 65, faks 91 471 02 00. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-goleniowski.pl 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: www.powiat-goleniowski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa materiałów biurowych 

na potrzeby realizacji projektu pn. E-Inclusion Powiatu Goleniowskiego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, nieużywanych, nieuszkodzonych, nieobciążonych 

prawami osób lub podmiotów trzecich materiałów biurowych (galanterii biurowej i papieru) - cz. I 

oraz materiałów eksploatacyjnych (tuszy, tonerów) - cz. II. Materiały eksploatacyjne muszą być 

fabrycznie nowe, nie regenerowane tj. wytworzone bez zastosowania używanych kartridżów, w 

oryginalnych opakowaniach producentów, wolne od wad technicznych i prawnych, dopuszczone do 

obrotu oraz zalecone do stosowania przez producenta sprzętu. Przedmiot zamówienia Wykonawca 



  
 
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 

„Dotacje na Innowacje”   „Inwestujemy w Waszą przyszłość”  

 

 

dostarczy na własny koszt do siedziby Zamawiającego i do Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie, ul. Pocztowa 43, 72 - 100 Goleniów. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.00.00-7, 30.19.93.30-2, 30.19.21.13-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga 

posiadania specjalnych uprawnień. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Spełnienie warunku: Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i 

doświadczenia poprzez wykazanie realizacji przynajmniej: - w okresie ostatnich 3 lat, 

przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie: dla części I - dwóch dostaw galanterii biurowej o wartości każdej 

z dostaw równej lub większej niż 6.000, 00 zł brutto; dla części II - dwóch dostaw tuszy, 

tonerów itp. o wartości każdej z dostaw równej lub większej niż 6.000,00 zł brutto. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 



  
 
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 

„Dotacje na Innowacje”   „Inwestujemy w Waszą przyszłość”  

 

 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



  
 
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 

„Dotacje na Innowacje”   „Inwestujemy w Waszą przyszłość”  

 

 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, 

że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom 

technicznym; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

3. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej umowy w formie 

pisemnego aneksu na następujących warunkach: a) jeśli zmiana stawki podatku VAT będzie 

powodować zwiększenie kosztów wykonania ze strony Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza 

możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę nie wyższą od różnicy w kwocie podatku VAT 

zapłaconego przez Wykonawcę; b) jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zmniejszenie 

kosztów wykonania umowy po stronie Wykonawcy, wynagrodzenie Wykonawcy zostanie 

zmniejszone o kwotę stanowiącą różnicę kwoty podatku VAT do zapłacenia przez Wykonawcę; 4. 

Warunkiem wprowadzenia zmiany jest podpisanie przez Strony aneksu uwzględniającego warunki 

dokonanej zmiany. 



  
 
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 

„Dotacje na Innowacje”   „Inwestujemy w Waszą przyszłość”  

 

 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.powiat-goleniowski.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe w Goleniowie, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów pok. 111. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

28.06.2013 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Goleniowie, ul. Dworcowa 1, 72-100 

Goleniów pok. 111 Biuro Projektu lub Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 

Dotacje na Innowacje Inwestujemy w Waszą przyszłość. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: GALANTERIA BIUROWA I PAPIER. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: . Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa fabrycznie nowej, nieużywanej, nieuszkodzonej, nieobciążonej 

prawami osób lub podmiotów trzecich galanterii biurowej i papieru. 2. Szczegółowe określenie 

przedmiotu zamówienia, ilość, wymagane parametry, oraz inne wymagania zawiera załącznik 

nr 9. 3. Podane ilości mogą ulec zmniejszeniu w trakcie realizacji umowy. Z tego tytułu nie 

będą przysługiwały Wykonawcy żadne roszczenia. 4. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 

równoważnych. Przez produkt równoważny Zamawiający rozumie produkt kompatybilny ze 

sprzętem do którego jest zamówiony, o parametrach takich samych bądź lepszych w stosunku 

do produktu zalecanego przez producenta sprzętu. Podane w opisach nazwy własne nie mają 

na celu naruszenia art. 29 i 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759 z późn. zm.), a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych 

zamawiającego. 5. Wykonawca może zaproponować wyłącznie taki produkt, który będzie 



  
 
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 

„Dotacje na Innowacje”   „Inwestujemy w Waszą przyszłość”  

 

 

spełniał wszystkie wymagane parametry, normy i standardy jakościowe, co produkt określony 

w SIWZ. 6. Zaproponowany przez Wykonawcę produkt nie może powodować utraty gwarancji 

użytkowanego sprzętu. 7. Wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji - min. 12 

miesięcy od dnia dostawy częściowej na wszystkie dostarczone materiały. 8. Opakowania 

powinny posiadać zabezpieczenia uniemożliwiające ich otwarcie bez zniszczenia tego 

zabezpieczenia lub opakowania. 9. Koszt opakowania, ubezpieczenia, załadunku, rozładunku, 

transportu, spedycji oraz wszystkie pozostałe związane z prawidłową i terminową realizacją 

zamówienia, ponosi Wykonawca i uwzględnia je w cenie oferty w Formularzu Ofertowym dla 

cz. 1 załącznik nr 1 do SIWZ. 10. W przypadku dostarczenia przedmiotu zamówienia 

niezgodnego z warunkami zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo do reklamacji, 

która powinna być zrealizowana w ciągu 3 dni roboczych od daty zgłoszenia. Wykonawca 

zobowiązany jest wymienić wadliwy przedmiot zamówienia na nowy, wolny od wad. 11. Nazwa 

dostarczonego przedmiotu zamówienia na fakturze musi być zgodna z nazwą na opakowaniu i 

wykazana w formularzu cenowym. Ponadto cena przedmiotu zamówienia wykazana na 

fakturze musi być zgodna z ceną zawartą w Zbiorczym zestawieniu cenowym (dla cz. 1), 

stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. 12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia 

od umowy w przypadku rażących naruszeń warunków realizacji dostaw, z wyjątkiem 

udokumentowanych sytuacji losowych, których strony nie mogły przewidzieć. 13. Odbioru 

zamówionych materiałów biurowych dokonywać będzie pani Barbara Bąk, tel. 661 514 644 lub 

Anna Pawlaczyk tel. 661 509 080 i w PCPR w Goleniowie Pani Orłowska Bogumiła tel. 661 

511 439 lub Krukowska Anna tel. 661 504 297 14. Wykonawca ma obowiązek informowania 

Zamawiającego o spodziewanych opóźnieniach w dostawie oraz o przyczynie opóźnienia.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.00.00-7, 30.19.93.30-2. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE (tusze, tonery do drukarek). 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, nieużywanych, nieuszkodzonych, 

nieobciążonych prawami osób lub podmiotów trzecich materiałów eksploatacyjnych (tuszy, 

tonerów do drukarek). Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, nieregenerowany tj. 

wytworzony bez zastosowania używanych kartridżów, w oryginalnych opakowaniach 



  
 
 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 

„Dotacje na Innowacje”   „Inwestujemy w Waszą przyszłość”  

 

 

producentów, wolny od wad technicznych i prawnych, dopuszczony do obrotu oraz zalecony 

do stosowania przez producenta sprzętu.Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia, 

zawiera załącznik nr 9a do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.21.13-6. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.09.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


